[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	30.03.2016

	№
	28

В соответствии с пунктом 4.1 раздела 4 Порядка осуществления Финансовым управлением города Заречного Пензенской области внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением Администрации города Заречного Пензенской области от 19.06.2014 № 1217 (в редакции от 26.06.2015 № 1159), частью 13 статьи 4.7.1, частью 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Финансового управления от 29.12.2015 №  108 «Об утверждении плана сектора контроля и ревизии Финансового управления города Заречного Пензенской области на 2016 год» следующее изменение:
- приложение к приказу изложить в новой редакции (приложение).

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                       Н.А. Шаролапова
                                                         Приложение
                                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                                приказом Финансового управления

                                                                                                г. Заречного от 29.12.2015 № 108

                                                                                                в редакции от          №

План

работы сектора контроля и ревизии

Финансового управления города Заречного Пензенской области на 2016 год

	№

п/п
	Наименование организаций
	Дата проведения ревизий и проверок

	 Тип контрольных мероприятий

	I.  Организационно-методологическая работа и аналитическая работа

	1.
	Внесение изменений в нормативные правовые акты Финансового управления города Заречного Пензенской области, регламентирующие организацию и осуществление внутреннего муниципального  финансового  контроля  и  контроля  в сфере закупок товаров, работ, услуг
	По мере необходимости
	-

	2.
	Составление плана работы сектора контроля и ревизии по осуществлению внутреннего муниципального  финансового  контроля
	До 15 января

	-

	3.
	Составление отчета о результатах осуществления в 2015 году внутреннего муниципального финансового контроля
	До 30 января

	-

	II. Мероприятия по контролю за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	1.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 19 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей»
	I квартал
	проверка в сфере закупок товаров, работ, услуг

	2.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 226»
	I –II квартал
	проверка в сфере закупок товаров, работ, услуг

	III. Мероприятия по осуществлению контроля в сфере бюджетных правоотношений

	1.
	Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа- детский сад компенсирующего вида с осуществлением квалифицированной коррекции ограниченных возможностей здоровья воспитанников и обучающихся № 229».
	I квартал
	ревизия финансово-хозяйственной деятельности

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Информационно- методический центр»
	II  квартал
	ревизия финансово-хозяйственной деятельности

	3.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 10» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей.
	II квартал
	ревизия финансово-хозяйственной деятельности

	4.
	 Муниципальное автономное учреждение «Управление общественных связей».
	II –III квартал
	ревизия финансово-хозяйственной деятельности

	5.
	Муниципальное автономное учреждение города Заречного Пензенской области «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Лесной»
	III квартал
	проверка отдельных финансовых и хозяйственных операций деятельности

	6.
	Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр»
	III -IV квартал
	ревизия финансово-хозяйственной деятельности

	IV. Мероприятия по проведению анализа осуществления главными распорядителями средств бюджета Пензенской области, главными администраторами доходов бюджета Пензенской области, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Пензенской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	1.
	Департамент образования города Заречного Пензенской области.
	 IV квартал

______________________

О внесении изменения в приказ Финансового управления от 29.12.2015 №  108 «Об утверждении плана сектора контроля и ревизии Финансового управления города Заречного Пензенской области на 2016 год»